www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

GALA - ZAK

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




3 ||..|.w
=

: 1 -~
. S M, < J1nmm 3 *
I

o—
q—ea [

lan.de

p

www, ersatzteil

www.ersatzteil-geryice. g



www.ersatzteil-service.de www.ersatztellplan.de

ERSATZTEILLISTE
Pos.dr.  Ers.-Tell.w. Berermung der Bastelle Stk pro Gerat. Pos. M. Ers.-Teil.#r., Bererrung der Bataile Stk pro Gerat
1 34610  Achsbigel 1 50 70413 Wechselstrom-Getriebemotor 1
2 34613  Stotzfud 1 mit Pos. 51
3 53879 Rad mit Pos. 4, 5, 6 und 7 2 70415  Drehstrom-Getriebemotor 1
4 53861 Buchse 2 mit Pos. 51
5 48473 Scheibe 10,5 x 30 4
6 52850 Innen-6kt.-Schraube M 10 x 100 2 51 59101  Lasche 2
7 52833 Sicherungsmutter M 10 3
8 53473  Flachrundschraube M 8 x 55 2 52 59102 Haltewinkel 2
9 48472 Scheibe B,4 x 25 Z 53 12178 Motorkonsole 1
10 52835 Sicherungsmutter M 8 2 54 58756  Kurvenscheibe mit Pos. 20 und 55 1
11 58641  Stitzwinkel 1 55 58293 Gewindestift M 8 x 25 1
12 53476  Flachrundschraube M B x 65 2 56 1217 Haubenteil-unten 1
13 53057 Scheibenmutter 2 57/ 12172 Haubenteil-oben 1
14 34617  Schneidgehduse mit Pos. 15 1 58 58757 Haubenteil-vorne mit Pos. 59 und 1
15 58295 Gleitlager mit Bund 2 mit Typen- und Warnschild Pos. 75 ([WE)
16 34618 Lagerflansch 25 mm breit 1 58939 Haubenteil-vorne mit Pos. 59 and 1
mit Gleitlager mit Typen- und Warnschild Pos. 76 (DRE)
17 34620 Lagerflansch 32 mm breit 1 59 53464  Flachrundschraube M & x 20 4
mit Gleitlager 60 58758 Trichterschale mit Pos. 61 1
18 52404 Flachrundschraube M 8 x 25 10 61 53025 Hammerschlagniet 4
19 51258 Spannscheibe 8 21 62 58660 Handgriff 1
20 - 49078  6kt.-Mutter M 8 19 63 53467 Flachrundschraube M 6 x 40 4
21 34575 Schneidwalze 1 64 58748  Schalter-Stecker-Kombination 1
22 52850  Innen-Bkt.-Schraube M 10 x 100 1 mit Pos, 65 fiir Wechselstrommotor
23 58662 Prefplatte 1 58819  Schalter-Stecker-Kombination kompl. 1
24 47904  Bkt.-Schraube M 8 x 20 2 fir Drehstrommotor
25 58666 Bechfassung 1 65 58749  Schutzschalter (fir Wechselstrommotor) 1
26 58667 Distanzblech 0,3 dick 66 58752 Lifterrad 1
27 58668 Distanzblech 0,5 dick 67 58751 Lifterhaube 1
28 58669 Distanzblech 1,0 dick 68 58750 Kondensator 1
29 58753 Gagenmesser mit Pos. 30, 31 und 33 1 69 51433 Innen-6kt.-Schlissel 4 (0. Zchng.) 1
30 47916  6kt.-Schraube M 10 x 55 3 70 49313 [nnep-6kt.-Schlissel 8 (o. Zchng.) 1
31 58911 Scheibe 11 x 24 7 71 51436  Gabelschlissel 10/13 (0. Ichng.) 1
32 34623  Nachschneider 1 72 58294  Ringschliissel 13/17 (0. Zchng.) 1
33 49079 ekt.-Mutter M 10 3 73 58800 Oler kompl. mit biologisch 1
34 54586 Bkt.-Schraube M B x 30 7 abbaubarem Schmier6l (o. Zchng.)
34a 58915 Augenschraube 1 74 587359  Olerflasche mit 61 ohne 1
35 34561 schwinge 1 Spritzrohr (0. Ichng.)
36 58754 Ausrdumer-Messer mit Pos. 19 und 37 1 75 34624  Typen- und Warnschild (Wechselstrom) 1
37 47939 6kt.-Schraube M B x 16 3 76 34642 Typen- und Warnschild (Drehstrom) 1
38 49681  Stitzscheibe (Seeger) !
39 82249  Seegerring 1
40 58897 Rolle 1
41 58755 Achse mit Pos. 7 und 31 1
42 58320 Augenschraube 1
43 49076  6kt.-Mutter M 6 6
44 52832 Sicherungsmutter M 6 6
45 51412  Spannscheibe 6 6
46 54850 Flachrundschraube M 6 x 30 1
47 42620 ZIugfeder 1
48 22367 Auswurfschacht 1
49 52395 Flachrundschraube M 6 x 16 4

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






